Qua finita libertate dum effectualiter tollet  
decimam de incolis -- Wyess. W., ex tunc decimis  
predialibus et omni iuri parrochiali, quod ha-  
bebant in dictis [4] villis renunciare perpetuo  
debet ;" in Sabyon, die Jovis 12<sup>to</sup>

2 or. no perg. p<sup>re</sup>sent<sup>is</sup> sagin<sup>ta</sup> (m<sup>em</sup>oriam  
kedy 40 zanos<sup>torano</sup>).

7<sup>to</sup> w exekiji bpa urosla 1493.

distancie commodius accedere possent et propterea  
prefati ~~Thob.~~ Nic. de Oyr. patronus -- in Zelechoro et hon.  
Nic. de dassky rect. eccl. par. in T. supplicaverunt, ut  
-- ~~inter dictas ecclias~~ nos vero -- ut precluderentur -- in-  
ter dictas ecclias -- occasiones dissensionum, de con-  
sensu ven. Joh. de Ramboro prep. Wurschon, predictae  
ecclie par. in T. unici patroni -- ac etiam -- hon. Nic.  
rektoris eiusdem in T. ecclie -- decessimus, quod ville  
Oy. Karamby. Zalesny et Calen cum decimis allo-  
dialibus seu predialibus et cum omni iure parro-  
chiali ad eccliam in Zelechoro pertineant --  
et in recompensam -- ecclie in T. similiter de ex-

(c. d.)

Tarcsyn

12.VI. (1474, 1672) II

(c. d.) presso consensu prefati nob. Nic<sup>i</sup> Dyn. decimam manipulatam Kmettonum sive originariarum colorum, etiam canapi, in villa Wyessola Wola, quam alias dicte ecclie in Seled. per nostras patentes lras -- dederamus -- [1.], [donamus?] -- decernentes eam ex huiusmodi ordinatione eatunc et perpetuo ad dictam eccliam in J. pertinere. Quia tamen incolae dicte ville Wyessola Wola in presentiarum concessa sibi gaudent libertate, ordinationem fecimus et decrevimus, quod prefatus hon. Nic. rector -- prediales decimas Kmetp. m. 433 - 435 aliaque emolumenta, que

Tarozyn

taroz.

1470

L16. prom. UJ. s. 69

ad gradum baccalariatus in artibus - promoti

Joh. de T.

potem psare Konradu III

Tharozin

(1450, c. 1456)

Nicolaus, Wlodek et Petrus de Grambnyce divisionem perpetuam omnium bonorum hereditariorum inter eos factam recognoverunt in hunc modum: nobilibus Nicolao et Petro hereditas Lgorzala, Wlothkoni vero, germano eorum, Szycani, hereditates in distr. Warsz. cum porcione, quam tenet Nicolaus Sassincoriz de Grambnyce, et si prefatus Nicolaus eandem porcionem Wlothkoni [non dabit], cum additione 46 sexag. in  $1/2$  gr. per ipsos Nicolaum et Petrum eidem Wlothkoni. Tandem predicti Nicolaus et Petrus hereditatem Lgorzala, Petro vero area in medio ville cum altera medietate hereditatis predictae cesserunt eo modo, quo geometra eidem predictam hereditatem dimensurabit per medium. Item Wlodek habebit facultatem canapas et alia pradzyro medidandi alias moerier cum ipsius  
M.k. 4, 99<sup>v</sup>-100

kmethonibus in jazyro lacu in Lgorala et eadem via ad eundem lacum equitare debet, qua antiquitus ad eundem equitabant de Lgorala. Item Nicolaus cum Petro et eorum successores et kmethones communia pascua uas alias stagny et greges alias cerody, que pascendi habebunt in hereditate Lgorala [potestatem].

Portam ipsorum dividerunt in hunc modum, quia equitando de Lesna Volya in F. via seu strata Forabińska dicta Nicolao et Petro in sinistris versus Pyasecno, Wlothkoni vero a dextris versus Slomino cessit.

Tharozim

(1449, c. 1456)

Petrus de Suchodol quondam particulam  
ipsius alias dział patrimonii incipiendo  
a limite Andreę Nosowsky usque ad  
viam, que ducit de Tharozim in Rawa, in  
Suchodol hereditate in distr. Vornizoviem,  
nobili Martino de Nosowo pro 10 sexag.  
in 1/2 gr. vendidit.

M.K. 4, 91-91<sup>v</sup>

Tharoxin

(1449, c. 1456)

Stanislaus et Johannes, germani de Bruni-  
no, cum Margaretha f. eiusdem Stanislai, quon-  
dam (s) patrimonium suum dictum Plawy, situa-  
tum inter granicies Mathie Poffkowicza et Mar-  
tini dicti Papyesch circa stratam sive viam,  
que ducit de T. in Varcam ad dextram  
partem ac etiam continue iacentem circa  
porcionem Czeslaj de Gansky, de Brzunino  
in distr. Warsz., presente Alexandra consorte  
eiusdem Stanislai ad hoc consensiente, eidem

M.K. 4, 149v

Crzeslao pro 20 sexag. gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendiderunt.

Tarcino

(1741)

~~Ka~~ Maciej Koniarski [młodszy wójt] w imię  
jest 1/4 kopy gr. Marciniów z 1/2 za dom  
resztę należności

PP III nr 628

Tharzin (1445, c. 1456)

pars in Cracoviani, distr. Varsou.,  
qua est in ista parte fluminis Nrova versus  
T. cum antiqua piscina sub Zelachowo,  
area et ortus moleudinatis versus  
T., curia in arena versus T.  
(alia pars versus Blouze)

MK 3, 305-305<sup>v</sup>

Tharozin

(1446, c. 1456)

In Warszovia presentibus Borutha de Phalanthy  
 vexillifero Varszoviensi, Michaelle de Lathori Lacro-  
 czimiensi succamerario et Andrea vicethezaurario,  
 ex registro iudicii Warsz. facta est plena fides,  
 qualiter de anno 1438 in T. nobilis Alexandra  
 f. al. Mathie de Parule, consors Stanislai de Bru-  
 nino recognovit, quia honorabilis <sup>nobiles</sup> Vque Johannes  
 plebanus in T. et Petrus germanus de Parule  
 ipsi Alexandre pro omnibus suis bonis hereditariis

M.k. 4, 37

/

paternis et derelictis vulgariter puszczini satisfecerunt, et ipsa Alexandra se de eisdem bonis, eisdem Johanni plebano et Petro, germanis, abrenunciavit.

Thorozim

(1448, c. 1456)